

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
**собівартості води по Музиківському**  
**комунальному підприємстві**  
**на 2019 р.**

№ п/п	Зміст витрат	Сума
	Прямі матеріальні витрати	
1	Витрати на електроенергію	231 539,00
2	Витрати на ПММ	116 821,00
3	Прямі витрати на заробітну плату	117 000,00
4	Нарахування на зар плату 22%	25 740,00
	Разом	491 100,00
5	Загально виробничі витрати	234 716,00
6	Витрати на утримання основних засобів	257 926,00
7	Витрати на збут	77 432,00
8	Адміністративні витрати 5%	53 059,00
	<b>Всього витрат</b>	<b>1 114 233,00</b>
	<b>Обсяг реалізації</b>	<b>148127 куб.м.</b>
	<b>Повна планова собівартість 1 куб.м.</b>	<b>7,52</b>
	Рентабельність 10 %	0,75
	Витрати на капітальні вкладення 10 %	0,75
	<b>Відпускний тариф для населення</b>	<b>9,02</b>
	<b>Відпускний тариф для бюджетних організацій</b>	<b>9,40</b>
	Планова собівартість	7,52
	Рентабельність 15%	1,13
	Витрати на капітальні вкладення 10%	0,75
	<b>Відпускний тариф для інших організацій</b>	<b>10,53</b>
	Планова собівартість	7,52
	Рентабельність 30%	2,26
	Витрати на капітальні вкладення 10%	0,75

Директор Музиківського КП

Андруневич О.М.

Головний бухгалтер

Гріневич Т.В.



**Обґрунтування та розрахунок водопотреби з перспективою розвитку  
по споживачам с. Музиківка Білозерського району  
Херсонської обл.  
(по Музиківському КП)**

Найменування споживачів	Один. вим.	Кількість	Норма за добу	Споживання за рік куб.м.
<b>Населення</b> - дома	двір чол.	667 1493		
-з водопр.,каналіз.,ванною і газов. Водонагрівачами	чол.	1493	190л(0,190куб)	1493*0,190*365=103540
<b>Полив</b> (1сот.з двору) Поливний сезон – з квітня по вересень включно(10 раз в місяць)	сот. кв.м.	667 66700	8л.(0,008куб.) на 1кв.м.	66700*0,008*60дн.= =32016
<b>Утримання худоби</b> - ВРХ -птиця(5гол. з двору) - свині	гол. гол. гол.	252 3190 200	65л.(0,065куб.) 1л.(0,001куб.) 8л.(0,008куб.)	252*0,065*365=5979 3190*0,001*365=1164 200*0,008*365=584
<b>Бюджетні установи</b>  - Аптека (270дн.)  -Амбулаторія  Школа - Дит.садок  -Адмін.будівля сільської ради	кран факт факт факт	1*8год.	4л.(0,004куб.)	8год.*0,004*270=9  500  1000  300
<b>Інші споживачі</b> Кафе «Фламінго» Магазин «Фламінго» ПП Зуєва ПП Гуменюк Л.В. ПП Шишак ПП Мороз Магазин «У Ірини» ПП Карп ПП Трибушний «Крамниця» ПП Шевченко Чоловічій монастир Церква «Велике доручення» ПП Чабанова (кафе) ПП Чабанова (магазин) ПП «ГінСервіс»	факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт факт			80 20 30 5 5 5 5 150 5 5 100 800 600 5 20 1200
<b>Разом</b>				<b>148127 куб.м.</b>

Втрати 10% - 14813 куб.м.

Всього: 162940 куб.м.

Директор Музиківського КП

Андроневич О.М.



**Норми витрат води  
споживачами  
по Музиківському КП**

№ п\п	Споживачі	Одиниця споживання	Норма витрат води в л\добу
1	Дома - з водопроводом і каналізацією без ванн - з газозабезпеченням - з водопров., каналіз., ванною і газовими водонагрівачами	1 мешканець \\ \\	95 л. 120 л. 190 л.
2	Поливання зелених насаджень	На 1 м.кв.	8 – 10 л.
3	Утримання худоби: - ВРХ - кози - птиця - свині	1 голова за добу	65 л. 8 л. 1 л. 8 л.
4	Аптека	1 кран за год.	4 л.
5	Поліклініки і амбулаторії	1 відвідувач	15 л.
6	Дитячий садок зі столовою, прачічною, обладнаною автомат. пральною машиною	1 дитина	75 л.
7	Адміністративні будівлі	1 робітник	12 л.
8	Магазини	1 робітник	250 л.
9	Кафе	1 кран	300 л.
10	Миття легкового автомобіля	1 миття	300 л.
11	Миття вантажног автомобіля, трактора	1 миття	500 л.
12	Втрати	10%	

Директор комунального підприємства



Андруневич О.М.

**Чисельність  
с.Музиківки на 01.01.2019 року**

№ п/п	Назва вулиці	Кількість людей	Кількість корів	Кількість Дворів
1	Ангарна	34	0	17
2	Піонерська	52	5	26
3	Херсонська	96	12	48
4	Пролетарська	40	0	120
5	Степова	78	25	39
6	В.Карла	84	10	42
7	Тваринників	90	20	30
8	Теплична	69	21	23
9	Лісна	14	0	7
10	Львівська 1	75	18	25
11	Львівська 2	75	9	25
12	Стадіонна	54	10	18
13	Лікарняна, Польова	62	8	31
14	Карерна	42	7	21
15	40 р. Перемоги (Набережна)	155	27	77
16	8 Березня	152	21	76
17	Смішко	108	16	36
18	Мира	36	15	18
19	1 Травня	78	9	39
20	Київська	99	19	49
	Разом	1493	252	667

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Сільський голова

Лейбзон С.Н.

**Питомі витрати електроенергії  
згідно звіту про роботу водопроводу за 2018 р.  
Форма № 1 - водопровід**

**54654 кВт : 111794 куб.м. = 0,49 кВт / куб.м.**

Директор комунального підприємства



Андруневич О.М.

**Обсяги спожитої електроенергії  
Музиківським комунальним підприємством  
протягом 2018 року  
(згідно звітів по електроенергії)**

№ п\п	Період	Обсяг спожитої електроенергії
1	Січень 2018 р.	2694 кВт.
2	Лютий 2018 р.	2761 кВт.
3	Березень 2018 р.	2720 кВт.
4	Квітень 2018 р.	2736 кВт.
5	Травень 2018 р.	6465 кВт.
6	Червень 2018 р.	7222 кВт.
7	Липень 2018 р.	8877 кВт.
8	Серпень 2018 р.	7598 кВт.
9	Вересень 2018 р.	5475 кВт.
10	Жовтень 2018 р.	2817 кВт.
11	Листопад 2018 р.	2811 кВт.
12	Грудень 2018 р.	2478 кВт.
	Всього за рік	54654 кВт.

Директор Музиківського КП



Андруневич О.А.

**Розрахунок  
витрат на утримання та експлуатацію  
водопровідних мереж  
по Музиківському КП**

1. Витрати на електроенергію за рік  $-162940 \text{ куб.м.} * 0,49 \text{ кВт} = 79841 \text{ кВт}$   
 $79841 * 2,90 = 231539,00 \text{ тис.грн.}$

2. Послуги

- екскаватор  $120 \text{ год.} (10 \text{ год. в міс}) * 500 \text{ грн.} = 60\,000 \text{ грн.}$   
- автокран  $6 \text{ дн.} * 4 \text{ ч.} * 500 \text{ грн.} = 12\,000 \text{ грн.}$

разом 72\,000,00 грн.

3. ПММ

- ЮМЗ  $48 \text{ дн.} (4 \text{ год}) * 7 \text{ л.} (ДП) * 28,00 = 37632 \text{ грн.}$   
- олива моторна  $1344 \text{ л.} (ДП) * 4,8\% = 65 \text{ л.} * 41,78 = 2716 \text{ грн.}$   
- заміна оливи моторної  $25 \text{ л.} * 41,78 = 1045,00 \text{ грн.}$   
- бензин на пускач  $1344 \text{ л.} (ДП) * 2\% = 27 \text{ л.} * 27,00 = 729 \text{ грн.}$   
- заміна оливи трансмісійної  $60 \text{ л.} * 42,61 = 2557,00$   
- мастило солідол  $3,5 \text{ кг} * 40,71 = 142,00$

**Всього витрат 348360,00 тис.грн.**

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

**ЗАТВЕРДЖУЮ:**  
**Сільський голова**  
**Лейбзон С.Н.**

**Штатний розпис**  
**Музиківського комунального підприємства**  
**з 1 березня 2019 року згідно наказу № 6 від 30 січня 2019 року**

№ п/п	Посада	Кількість	Місячний посадовий оклад	Фонд зар.пл. за місяць	Фонд зар.пл. за рік
1	Начальник	1	10000,00	10000,00	120000,00
2	Головний бухгалтер	1	9000,00	9000,00	108000,00
3	Бухгалтер-касир	1	8000,00	8000,00	96000,00
4	Слюсар	1	4500,00	4500,00	54000,00
5	Тракторист-екскаваторник	1	4500,00	4500,00	54000,00
6	Контролер по водопостачанню	1	4500,00	4500,00	54000,00
	<b>Разом</b>			40500,00	486000,00

Директор комунального підприємства



Андруневич О.М.



**ВИТРАТИ НА ЗБУТ**  
**по Музиківському КП**

№ п/п	Зміст витрат	Сума
1	Зар.плата контролера Оздоровчі	54000,00 4500,00
2	Нарахування на зар.плату 22%	12870,00
3	Витрати на бланки договорів	1060,00
4	Витрати на абонентські книжки(667 x 7,50)	5002,00
	<b>Всього</b>	<b>77432,00</b>

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

**Розрахунок  
витрат на заробітну плату  
по Музиківському КП**

№ п/п	Зміст витрат	Сума за рік
1	Основна заробітна плата	108000,00
2		
3	Оздоровчі згідно колективного договору	9000,00
4	Індексація заробітної плати	
	<b>Всього</b>	<b>117000,00</b>
	<b>Нарахування на заробітну плату</b>	
1	Єдиний соціальний внесок – 22%	25740,00
	<b>Разом витрат</b>	<b>142740,00</b>

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

Розрахунок адміністративних витрат  
по Музиківському КП

№ п/п	Зміст витрат	Сума
1	Витрати на службові відрядження	8000,00
2	Електроенергія адмін.будівлі	10500,00
3	Заправка картриджу	1500,00
4	Витрати на ремонт адмін.будівлі	10000,00
5	Витрати на ремонт та обслуговування комп. техніки	7000,00
5	Витрати на з'пл. начальника і гол.бухгалтера	228000,00
	оздоровчі	19000,00
6	Нарахування на з'пл 22%	54340,00
	Разом	338340,00

Головний бухгалтер



Грінєвич Т.В.

Розрахунок  
загально-виробничих витрат  
по Музиківському КП

- Витрати на охорону навколишнього середовища, техніку безпеки- 4000,00
- Витрати на охорону праці згідно колективного договору ( 0,5% від реалізації послуг на водопостачання) – 3519,00
- Податок за користування надрами – 36478,00
- За спец використання водних ресурсів – 33330,00
- Частина чистого прибутку – 950,00
- Податок на прибуток – 1980,00
- Дезинфекція споруд – 6000,00
- Витрати на аналіз води – 2476,00
- З\пл. бух.-касира – 96000,00  
Оздоровчі 8000,00
- Нарах. на з\пл. 22% - 22880,00
- Витрати на зв'язок – 3300,00
- Плата за розрахунково-касове обслуговування – 4700,00
- Оформлення дозволу на водокористування – 541,99\ 3роки = 181,00
- Витрати на перевірку лічильників – 7 шт. Д-80 \* 700,00 = 4900,00
- Ліцензія на програму «Соната» - 2000,00

**Всього витрат - 230694,00**

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

Розрахунок  
витрат на канцелярське приладдя  
та бланкову продукцію по  
Музиківському КП

№ п/п	Назва	Кількість	Ціна	Сума
1	Папір газетний	6 пач.	40,00	240,00
2	Папір для офісної техніки	24 пач.	88,00	2112,00
3	Книги канцелярські	3 шт.	28,00	84,00
4	Приб. та вид.кас.ордера	450 шт.	0,25	112,50
5	Відомості на випл. зароб. плати	30 шт.	0,25	7,50
6	Оборотні відомості	4 шт.	17,00	68,00
7	Швидкозшивачі	40 шт.	2,90	116,00
8	Папки картонні	20 шт.	2,50	50,00
9	Олівці, ручки, скріпки, ампули	-	-	200,00
10	Головна книга	1 шт.	28,00	28,00
11	Касова книга	1 шт.	20,00	20,00
12	Авансові звіти	100 шт.	0,25	25,00
13	Платіжні доручення	150 шт.	0,25	37,50
14	Накладна	100 шт.	0,25	25,00
15	Коректор	4 шт.	14,35	57,40
16	Калькулятор	2 шт.	120,00	240,00
17	Бланки відрядження	60 шт.	0,25	15,00
18	Дироколи	1 шт.	30,00	30,00
19	Степлер	2 шт.	27,00	54,00
20	Папка на резинках	10 шт.	5,50	55,00
21	Клей ПВА 100мл	2 шт.	7,00	14,00
22	Резинка	4 шт.	3,40	13,60
23	Флешкарта	1 шт.	187,50	187,50
24	Папір для нотаток	2 шт.	14,25	28,50
25	Штемпельна фарба	1 шт.	15,00	15,00
26	Файли	1 шт.	50,00	50,00
27	Пустограф	24 шт.	0,70	16,80
28	Зошит А-4 192 стр.	2 шт.	60,00	120,00
	<b>Всього</b>			<b>4022,00</b>

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.

**РОЗРАХУНОК**  
**матеріально-технічних ресурсів на ремонтно-експлуатаційні**  
**потреби системи водозабезпечення по Музиківському КП**

№ п/п	Назва ресурсів	Одиниця виміру	Кіль-ть	Ціна за одиницю	Сума грн.
1	Труби поліетилен.Д-63	м.п.	40	66,30	2652,00
2	Труби поліетилен.Д-75	м.п.	50	93,75	4687,50
3	Труби поліетилен.Д-90	м.п.	30	134,70	4041,00
4	Труби поліетилен.Д-110	м.п.	40	199,43	7977,20
5	Труби сталеві 108x3	м.	50	261,93	13096,50
6	Провод 13ПП1x10	м.п.	120	33,02	3962,40
7	Металлопрокат	тн.	0,3	10550,00	3165,00
8	Свар. електроди	кг.	25	65,00	1625,00
9	Кислород	баллон	5	160,00	800,00
10	Пропан	баллон	3	385,00	1155,00
11	Метизи і фітінги стал.	кг.	150	28,00	4200,00
12	Цемент	тн.	0,5	2800,00	1400,00
13	Краска масляна	б.(1л.)	10	48,00	480,00
14	Ремонт насосів	шт.	4	10500,00	42000,00
15	Електро-обладн. скважин	компл.	2	2230,00	4460,00
16	Відрізнi диски	шт.	30	30,00	900,00
17	Флянці метал. Д-80	шт.	16	192,00	3072,00
18	Флянці метал. Д-100	шт.	16	283,00	4528,00
19	Флянці метал. Д-125	шт.	16	319,00	5104,00
20	Засувка Батерфляй Д-80	шт.	7	317,89	2225,23
21	Засувка Батерфляй Д-100	шт.	5	511,32	2556,60
22	Клапан зворот. Д-80	шт.	5	469,00	2345,00
23	Клапан зворот. Д-100	шт.	5	471,00	2355,00
24	Муфта з'єднувальна Д110	шт.	5	468,90	2344,50
25	Муфта з'єднувальна Д- 90	шт.	5	285,86	1429,30
26	Муфта з'єднувальна Д-75	шт.	5	184,14	920,70
27	Муфта з'єднувальна Д-63	шт.	5	88,74	443,70
28	Муфта з'єднувальна Д101	шт.	4	1964,00	7856,00
29	Муфта з'єднувальна Д151	шт.	4	2485,00	9940,00
30	Муфта обжимна Д-101	шт.	4	2690,00	10760,00
31	Муфта обжимна Д-151	шт.	4	1993,00	7972,00
32	Песок	т	2	180,00	360,00
33	Щебiнь	т	2	450,00	900,00
34	МПЗК - 50	шт.	5	2820,00	14100,00
35	MBS - 1700	шт.	4	4024,00	16096,00
	<b>Всього</b>				<b>191910,00</b>

Головний бухгалтер

Гріневич Т.В.



**Розрахунок витрат на утримання,  
експлуатацію та ремонт  
транспортних засобів.**

№ п\п	Назва витрат	Один вим.	Кіль-ть	Ціна за одиницю	Сума
1	Вал кол. б\вкл. Д-65	Шт.	1	6200,00	6200,00
2	Шатун ЮМЗ	Шт.	4	890,00	3560,00
3	Вал розподільчий Д-65	Шт.	1	1250,00	1250,00
4	Рукав вис. Тиску 24*1000	Шт.	5	87,00	435,00
5	Рукав вис. Тиску 32*1000	Шт.	5	138,00	690,00
6	Гидроциліндр ЦС-100	Шт.	1	2485,00	2485,00
7	Шини 240-508 (9.00.20)\6 VL-45	Шт.	2	2400,00	4800,00
8	Шини 15,5-38\8 ф-2АД ВЛГР	Шт.	2	8400,00	16800,00
9	Вкладень Д-65 КН1	К-кт	1	883,00	883,00
10	Вкладень Д-65 Ш Н1	К-кт	1	431,00	431,00
11	Поршенекомплект Д-65	К-кт	1	4900,00	4900,00
12	Диск щеплення ЮМЗ	Шт.	1	460,00	460,00
13	Вал привода ВОМ	Шт.	1	978,00	978,00
14	Водяний насос ЮМЗ	Шт.	1	550,00	550,00
15	Корзина щеплення	Шт.	1	2960,00	2960,00
16	Шина ПТС 4/9	Шт.	4	2900,00	11600,00
17	К-кт прокл. Двигуна повний	Шт.	1	170,00	170,00
18	Насос НШ 32 У ЗЛ ЮМЗ	Шт.	1	912,00	912,00
19	Гідророзподільник	Шт.	1	2952,00	2952,00
20	Ремонт ТНВД	Шт.	1	3000,00	3000,00
	<b>Всього</b>				<b>66016,00</b>

Головний бухгалтер



Гріневич Т.В.